
Hildur Bjarnadóttir
Typewritten Text
shs 25.10.2023





dags.
mkv. 1:100

 Bilakjallari

Áshamar 54-56
bílakjallari

101 Reykjavík
Fiskislóð 31

www.gpark.is

Guðni Pálsson
Kt. 291246-4519

simi: 551-1790
gpark@gpark.is

Teikning nr.

Teiknað FAB,GP

00 Kj
al

la
ri

38
3,

5 
m

2

00
12

00
13

00
14

00
15

00
16

00
17

00
18

00
19

00
20

00
21

00
22

00
23

00
24

00
25

4,1
 m

²00
54

00
53

00
52

00
51

00
49

00
48

00
47

00
46

00
45

00
26

00
27

00
28

00
29

00
30

00
31

00
32

00
33

00
34

00
35

00
36

00
37

00
38

00
39

00
40

00
41

00
42

00
50

00
44

00
43

Gey
msla

Gey
msla

Gey
msla

Gey
msla

Gey
msla

Gey
msla

Gey
msla

Gey
msla

Gey
msla

Gey
msla

Gey
msla

Gey
msla

Gey
msla

Gey
msla

Gey
msla

Gey
msla

Gey
msla

Gey
msla

Gey
msla

Gey
msla

Gey
msla

Gey
msla

Gey
msla

Gey
msla

Gey
msla

Gey
msla

Gey
msla

Gey
msla

Gey
msla

Gey
msla

Gey
msla

Kjal
lar

atr
öp

pu
r

00
63

Gey
msla

Gey
msla

Gey
msla

Gey
msla

Gey
msla

Gey
msla

Gey
msla

Gey
msla

Gey
msla

Gey
msla

Gey
msla

Gey
msla

00
16

G
ey

m
sl

a
00

15
G

ey
m

sl
a

00
14

G
ey

m
sl

a
00

13
G

ey
m

sl
00

12
G

ey
m

sl
a

00
11

G
ey

m
sl

a
00

10
G

ey
m

sl
a

00
09

G
ey

m
sl

a
00

08
G

ey
m

sl
a

00
04

G
ey

m
sl

a
00

03
G

ey
m

sl
a

00
02

G
ey

m
sl

a
00

01
G

ey
m

sl
a

00
07

G
ey

m
sl

a

00
06

G
ey

m
sl

a

00
05

G
ey

m
sl

a

00
42

G
ey

m
sl

a
00

41
G

ey
m

sl
a

00
40

G
ey

m
sl

a
00

39
G

ey
m

sl
a

00
38

G
ey

m
sl

a
00

37
G

ey
m

sl
a

00
36

G
ey

m
sl

a
00

35
G

ey
m

sl
a

00
34

G
ey

m
sl

a

00
47

G
ey

m
sl

a
00

46
G

ey
m

sl
a

00
45

G
ey

m
sl

a
00

44
G

ey
m

sl
a

00
43

G
ey

m
sl

a

00
57

St
ig

ah
ús

og
 ly

fta

00
55

H
jó

l- 
va

gn
ar

15
,1

 m
²

3,
2 

m
²

3,
2 

m
²

3,
1 

m
²

43
,9

 m
²

3,
2 

m
²

3,
1 

m
²

3,
2 

m
²

3,
2 

m
²

3,
2 

m
²

3,
1 

m
²

3,
2 

m
²

3,
2 

m
²

2,
3 

m
²

2,
8 

m
²

2,
9 

m
²

2,
8 

m
²

2,
5 

m
²

2,
4 

m
²

3,
2 

m
²

3,
2 

m
²

4,
3 

m
²

1,
9 

m
²

2,
0 

m
²

2,
0 

m
²

2,
5 

m
²

2,
0 

m
²

2,
0 

m
²

1,
9 

m
²

2,
0 

m
²

2,
8 

m
²

3,
0 

m
²

ly
fta

5,
5 

m
²

4,0
 m

²

4,0
 m

²

2,8
 m

²

2,9
 m

²

2,8
 m

²

2,9
 m

²

2,9
 m

²

2,7
 m

²

2,8
 m

²

2,9
 m

²

2,9
 m

²

3,9
 m

²

4,1
 m

²

4,0
 m

²

2,4
 m

²

2,7
 m

²

2,6
 m

²

3,2
 m

²

3,2
 m

²

2,2
 m

²

2,5
 m

²

2,4
 m

²

3,2
 m

²

3,2
 m

²

4,3
 m

2,5
 m

²

2,0
 m

²
2,0

 m
²

1,9
 m

²

2,0
 m

²

2,8
 m

²

2,9
 m

²

2,9
 m

²

1,9
 m

²

2,0
 m

²

2,0
 m

²

2,5
 m

²

2,0
 m

²

2,0
 m

²

1,9
 m

²

2,0
 m

²

2,8
 m

²

9,6
 m

²

00
48

G
ey

m
sl

a

2,
2 

m
²

D
O

W
N

U
P

1 1

3 3

1 1

4 4

F
F

G
G

I

I

2 2

3 3
B Á

56

D2

D2

D

B5

B

384

20
0

5,
70

0
6,

23
0

20
0

65
3

20
0

2,
16

7

20
0

1,
80

0
20

0
13

,1
50

18
0

4,
10

1
2,

75
0

2,
95

0

2,
75

0
2,

95
0

20
0

1,
90

0
50

0
1,

95
0

18
0

2,
44

4
10

0
1,

97
6

20
0

2,
75

0
20

0
2,

75
0

20
0

1,
57

6
10

0
2,

84
4

18
0

2,
12

5
10

0
2,

12
5

20
0

1,
27

1
10

0
1,

35
9

10
0

4,
02

0
20

0
91

2
10

0
1,

26
8

10
0

1,
26

9
10

0
1,

22
1

18
0

1,
90

0
10

0
1,

90
0

20
0

2,
75

0
20

0
2,

70
0

25
0

1,
87

7
10

0
1,

92
4

18
0

1,
77

2
10

0
3,

09
8

20
0

3,
90

0

1,6801801,5301805,081

2,520100
1,166

3141,3611,5001,689

1,300

2001,7002005,501200

10
0

1,
28

4
10

0
1,

30
7

20
0

1,
60

0
10

0
1,

28
5

10
0

1,
26

5
18

0
1,

22
5

10
0

1,
28

5
10

0
1,

81
1

20
0

2,153

11
5

1,
40

0
1,

18
5

2,7
50

25
0

2,7
50

2,8
75

2,8
75

2,5
00

2,8
75

2,8
75

2,5
00

2,8
75

2,8
75

2,5
00

2,8
75

2,8
75

2,5
00

2,8752,5002,7592502,7412,5002,759250

2,884 2,884 2,500 2,866 2,884

2,500 2,875 2,500 2,866 2,884 2,500 2,875

16
,1

48

14,968

8,250

8,250

2,7
50

25
0

2,7
50

2,7
50

25
0

2,7
50

2,5
00

2,7
50

25
0

2,7
50

2,5
00

2,7
50

25
0

2,7
50

2,5
00

2,7
50

25
0

2,7
50

2,3
75

2,8
75

2,759 250 2,759 2,500 2,741 250 2,759

2,7
50

25
0

2,7
50

2,5
00

2,7
50

25
0

2,7
50

2,5
00

2,7
50

25
0

2,7
50

2,5
00

2,7
50

25
0

2,7
50

2,5
00

2,7
50

25
0

8,0
00

70
0

20
0

5,0
00

6,0
00

5,0
00

20
0

3,8
00

70
0

7,0
00

70
0

3,8
00

20
0

1,74811,1271,497

26
,55

1

30
0

10
0

1,5
91

10
0 1,6

15

10
0 1,5

64

18
0 1,2

31
10

0 1,2
67

10
0 1,2

02
20

0 1,1
81
10

0 1,2
31
10

0 1,2
38

18
0 1,2

62
10

0 1,3
02

10
0 1,2

56

20
0

1,5
90

10
0

1,2
07

93
18

0
1,4

95
10

01,3
07

1,6
48

1,3
00

1,3
00

1,3
00

1,3
00

1,2
00

1,1
00

20
0

1,6
05

10
0 1,2

85
10

0 1,2
60

18
0

1,2
31
10

0 1,2
84

10
0

1,8
06

20
0 1,8

60

10
0

1,8
90

18
0

1,3
26

10
0 1,1

87
10

0 1,3
08

20
2

1,5
97

10
0 1,2

85
10

0 1,2
65
18

0
1,2

25
10

0 1,2
85

10
0

1,8
11 20

0

2,5
00

2,8
75

2,8
75

2,5
00

2,8
75

2,8
75

2,5
00

2,8
75

2,8
75

2,5
00

2,8
75

2,8
75

2,5
00

97

17
,1

43

14,766

3,
17

4

21,377
20

0

5,0
00

6,0
00

5,0
92

20
0

5,
00

0
6,

00
0

5,
00

0

20
0

1,2
71

10
0

1,3
59

10
0

1,1
91

18
0

1,1
37

72
2

10
0

1,8
91

20
0

31
5

1,2
56

1,5
00

10
0

4,2
79

10
0

18
0

2,2
25

2,1
25

4,9
70

18
0

3,9
00

20
0

3,8
50

18
0

4,0
20

20
0

4,9
70

15,047

35
,49

1

3,
77

4

23,596

55
,57

0

5,
00

0

29
,81

6

785 970
2,709

3,
00

0
25

1

1,4
80

5,4
49

3,
69

7

11
,96

2

7,000

+2
6,

11

+2
6,

20

+2
6,

70

+2
6,

03

+2
6,

03

+2
6,

03

+2
6,

20

+2
6,

20

L

O

C Á56

REYKLO
SUN 2m

2

Sjá 
Verk

fr. 
tei

kn
ing

u

Byg
gin

ga
hlu

tar
 sli

tni
r í 

su
nd

ur

ÚT

ÚT

ÚT

Ú
TÚ
T

EI
30

-C
S

ÚT

R
L 

0,
25

 m
2

Biðsvæði
hjólastóla

lr.
lr.

lr.
lr.

lr.
lr.

lr.
lr.

lr.

lr.
lr.

lr.
lr.

lr.
lr.

lr.
lr.

lr.
lr.

lr.
lr.

lr.
lr.

lr.
lr.

lr.
lr.

lr.

lr.lr.lr.

lr.
 g

n.

lr.
 g

n.

lr.
lr.

EI60-CS

EI
60

-C
S

EI60-CS

EI
60

EI
30

-C
S

EI
30

-C
S

EI30-CS

EI
30

-C
S

EI
60

EI60

EI60

EI30-CS

EI
30

-C
S

EI
30

-C
S

EI30-CS

EI
30

-
C

S

EI60

EI
30

-C
S

ÚT

Ú
T

Ú
T

ÚT

ÚT

EI60

E30
-C

ÚT

Biðs
væ

ði

hjó
las

tól
a

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

gn
.

EI60
-C

S

ÚT

Bíla
kja

lla
ri 4

3 s
tæ

ði

Stjó
rns

töð

va
tna

sú
ða

ke
rfis

EI60

1,5
%

1,5
%

1,5
%

1,5
%

1,5
%

1,5
%

1,
5%

1,
5%

1,
5%

1,
5%

5%

ÚT

Biðsvæði
fatlaða m.
samskiptab.

ÚT

1,5
%

REI 9
0

00
59

Tæ
kn

irý
m

i
7,

1m
²

ÚT

ÚT

In
nk

ey
rs

lu
hu

rð

B27 B28 B29 B30

B3
2

B3
3

B3
4

B3
5

B3
6

B3
7

B3
8

B3
9

B4
0

B4
1

B4
2

B4
3

B0
6

B0
7

B0
8

B0
9

B1
0

B1
1

B1
2

B1
3

B1
4

B1
5

B1
6

B1
7

B1
8

B19B20B21B22B23B24

B25

B3
1

B26

0003
Gangur 54
28,6m²

00
01

Bíla
ge

ym
sla

11
49

,3 
m2

0004
Bílarampur

94,7 m2

00
02

Spri
nk

ler
 he

rbe
rgi

6 m
2

Tvöfallt samlímt hert gler
verður sunnanmegin efst
í ramp upp úr bílakjallara
Sjá sneið O-O

C

F

F

G
G

B

A9

A9

J

A9A9

K

I

I

H

D

A7

3,
37

2

+2
6,

20

100-02
30/08/2023



dags.
mkv. 1:100

 Bilakjallari

Áshamar 54-56
bílakjallari

101 Reykjavík
Fiskislóð 31

www.gpark.is

Guðni Pálsson
Kt. 291246-4519

simi: 551-1790
gpark@gpark.is

Teikning nr.

Teiknað FAB,GP

D Á
56

Stig
ah

ús
 og

 ly
fta

23
,7 

m

²

00
57

14
,9 

m²

²00
59

00
59

00
58

00
07

00
03

00
02

00
01

00
55

00
04

00
05

00
06

00
08

00
09

00
10

00
11

00
12

00
13

00
14

00
15

00
16

00
17

00
18

00
19

00
20

00
21

00
22

00
23

00
24

00
25

4,1
 m

²00
54

00
53

00
52

00
51

00
49

00
48

00
47

00
46

00
45

00
26

00
27

00
28

00
29

00
30

00
31

00
32

00
33

00
34

00
35

00
36

00
37

00
38

00
39

00
40

00
41

00
42

Brun
as

túk
a

00
50

00
44

00
43

Gey
msla

Gey
msla

Gey
msla

Gey
msla

Gey
msla

Gey
msla

Gey
msla

Gey
msla

Gey
msla

Gey
msla

Gey
msla

Gey
msla

Gey
msla

Gey
msla

Gey
msla

Gey
msla

Gey
msla

Gey
msla

Gey
msla

Gey
msla

Gey
msla

Gey
msla

Gey
msla

Gey
msla

Gey
msla

Gey
msla

Gey
msla

Gey
msla

Gey
msla

Gey
msla

Gey
msla

Gey
msla

Gey
msla

Gey
msla

Brun
as

túk
a

Gey
msla

Gey
msla

Gey
msla

Gey
msla

Hjól
 - v

ag
na

r

Gey
msla

Gey
msla

Gey
msla

Kjal
lar

atr
öp

pu
r

00
63

Gey
msla

Gey
msla

Gey
msla

Gey
msla

Gey
msla

Gey
msla

Gey
msla

Gey
msla

Gey
msla

Gey
msla

Gey
msla

Gey
msla

00
56

00
61

00
62

Gey
msla

Tækn
irý

mi

Tækn
irý

mi

7,2
 m

²
3,2

 m
²

3,2
 m

²

4,3
 m

²

43
,9 

m²

3,2
 m

²
3,1

 m
²

3,2
 m

²

3,2
 m

²

3,2
 m

²

4,0
 m

²

4,0
 m

²

4,0
 m

²

2,8
 m

²

2,9
 m

²

2,8
 m

²

2,9
 m

²

2,9
 m

²

2,7
 m

²

2,8
 m

²

2,9
 m

²

2,9
 m

²

3,9
 m

²

4,1
 m

²

4,0
 m

²

2,4
 m

²

2,7
 m

²

2,6
 m

²

3,2
 m

²

3,2
 m

²

2,2
 m

²

2,5
 m

²

2,4
 m

²

3,2
 m

²

3,2
 m

²

4,3
 m

²

2,5
 m

²

2,0
 m

²
2,0

 m
²

1,9
 m

²

2,0
 m

²

2,8
 m

²

2,9
 m

²

2,9
 m

²

1,9
 m

²

2,0
 m

²

2,0
 m

²

2,5
 m

²

2,0
 m

²

2,0
 m

²

1,9
 m

²

2,0
 m

²

2,8
 m

²

11
,7 

m²

9,6
 m

²

6,0
 m

²

3,0
 m

²
lyft

a

4,3
 m

²

4,7
 m

²

4,1
 m

²

10
,7m

²

1 1

3 3

1 1

4 4

F
F

G
G

I

2 2

3 3

4

B Á
56

D2
D2

D

B

C Á
57

C Á
57

2,7
50

25
0

2,7
50

2,8
75

2,8
75

2,5
00

2,8
75

2,8
75

2,5
00

2,8
75

2,8
75

2,5
00

2,8
75

2,8
75

2,5
00

2,8752,5002,7592502,7412,5002,759250

2,884 2,884 2,500 2,866 2,884

2,500 2,875 2,500 2,866 2,884 2,500 2,875

16
,1

48

14,968

8,250

8,250

2,7
50

25
0

2,7
50

2,7
50

25
0

2,7
50

2,5
00

2,7
50

25
0

2,7
50

2,5
00

2,7
50

25
0

2,7
50

2,5
00

2,7
50

25
0

2,7
50

2,3
75

2,8
75

25
0

2,7
50

2,5
00

2,7
50

25
0

2,7
50

70
0

2,759 250 2,759 2,500 2,741 250 2,759

2,7
50

25
0

2,7
50

2,5
00

2,7
50

25
0

2,7
50

2,5
00

2,7
50

25
0

2,7
50

2,5
00

2,7
50

25
0

2,7
50

2,5
00

2,7
50

25
0

8,0
00

25
0

70
0

20
0

5,0
00

6,0
00

5,0
00

20
0

3,8
00

70
0

7,0
00

70
0

3,8
00

2,5
59

20
0

3,0
00

2,8
75

2,5
00

2,8
75

2,8
75

1,74811,127

34
3

18
0

42
,10

1

4,5
65

2,4
65

4,3
85

26
,55

1

30
0

2,9
50

5,7
00

10
0

1,9
00

50
0

1,9
50

18
0

2,4
44

10
0

1,5
91

10
0 1,6

15

10
0 1,5

64

18
0 1,2

31
10

0 1,2
67

10
0 1,2

02
20

0 1,1
81
10

0 1,2
31
10

0 1,2
38

18
0 1,2

62
10

0 1,3
02

10
0 1,2

56

20
0

1,5
90

10
0 1,5

90

10
0 1,5

90

18
0

1,9
00

10
0

1,9
00

20
0

2,7
50

20
0

2,7
00

25
0

1,9
00

10
0

1,9
00

18
0

2,4
35

10
0

2,4
35

3,9
00

1,6
8018

0
1,5

30

18
0

5,0
81

2,5
20

10
01,2

07

93
18

0
1,4

95
10

01,3
07

1,6
48

1,3
00

1,3
00

1,3
00

1,3
00

1,2
00

1,1
00

20
0

1,7
0020

0

5,5
00

0

20
0

1,6
05

10
0 1,2

85
10

0 1,2
60

18
0

1,2
31
10

0 1,2
84

10
0

1,8
06

20
0 1,8

60

10
0

1,8
90

18
0

1,3
26

10
0 1,1

87
10

0 1,3
08

20
2

1,5
97

10
0 1,2

85
10

0 1,2
65
18

0
1,2

25
10

0 1,2
85

10
0

1,8
11 20

0

1,3
00 11

5
1,4

00
1,1

85

2,5
00

2,8
75

2,8
75

2,5
00

2,8
75

2,8
75

2,5
00

2,8
75

2,8
75

2,5
00

2,8
75

2,8
75

2,5
00

97

5,7
00

11
,13

7

14,468

17
,1

43

14,766

3,
17

4

21,377

25,214

20
0

5,0
00

6,0
00

5,0
92

20
0

5,
00

0
6,

00
0

5,
00

0

20
0

1,2
71

10
0

1,3
59

10
0

1,1
91

18
0

1,1
37

72
2

10
0

1,8
91

20
0

31
5

1,2
56

1,5
00

10
0

4,2
79

10
0

2,8
44

18
0

2,2
25

2,1
25

1,9
75

20
1

2,7
50

20
0

2,7
50

20
0

1,5
76

10
0

4,9
70

18
0

3,9
00

20
0

3,8
50

18
0

4,0
20

20
0

4,9
70

18
0

3,9
00

20
0

2,7
50

20
0

2,7
00

25
0

3,9
00

18
0

4,9
70

20
0

15,047

35
,49

1

3,
77

4

14,161

10
,83

4

23,596

55
,57

0

5,
00

0

29
,81

6

785 970
2,709

44
6

3,
00

0
25

1

1,4
80

5,4
49

3,
69

7

11
,96

2

7,3
92

87
0

78
8

7,5
92

87
0

2,5
75

7,000

+2
6,

11

+2
6,

20

+2
6,

03

+2
6,

03

+2
6,

03

+2
6,

20

+2
6,

20

L

L

M

M

A5

A5

O

O

S-54

A Á56

C Á56
P

P

R

R

REYKLO
SUN 2m

2

Sjá 
Verk

fr. 
tei

kn
ing

u

Byg
gin

ga
hlu

tar
 sli

tni
r í 

su
nd

ur
EI60-CS

ÚT

Ú
T

ÚT

Ú
T

ÚT

ÚT

ÚT

ÚT

EI60

E30
-C

ÚT

ÚT

EI60

EI30
-C

S

EI30
-C

S

EI30
-C

S

EI30
-C

S

EI60

EI60 EI30
-C

S

EI30
-C

S

EI30
-C

S

EI30
-C

S

EI30
-C

S

Biðs
væ

ði

hjó
las

tól
a

00
Kjal

lar
i

38
3,5

 m
2

Biðs
væ

ði

hjó
las

tól
a

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr.

lr. 
gn

.

lr. 
gn

.

lr.

lr.

lr.

gn
.

EI60
-C

S

EI60
-C

S

EI30
-C

S

EI60

EI60

Biðs
væ

ði

hjó
las

tól
a

ÚT

EI60
-C

S

ÚT

ÚT

Bíla
kja

lla
ri 4

3 s
tæ

ði

Stjó
rns

töð

va
tna

sú
ða

ke
rfis

EI30
-S

EI60

EI30
-S

1,5
%

1,5
%

1,5
%

1,5
%

1,5
%

1,5
%

1,
5%

1,
5%

1,
5%

1,
5%

5%

1,5
%

ÚT

ÚT

ÚT

ÚT

1,5
%

REI 9
0

REI 9
0

ÚT

ÚT

ÚT

In
nk

ey
rs

lu
hu

rð

Rey
kls

ou
n 0

,25
 m

2

Blikk
sto

kk
ur 

85
0x

30
0

Sjá 
sn

ið 
P

Rey
kls

ou
n 0

,25
 m

2

Stok
ku

r h
eil

so
ðið

 st
ál 

85
0x

30
0

EI90

lr. 
gn

.

lr. 
gn

.

B27 B28 B29 B30

B3
2

B3
3

B3
4

B3
5

B3
6

B3
7

B3
8

B3
9

B4
0

B4
1

B4
2

B4
3

B0
1

B0
2

B0
3

B0
4

B0
5

B0
6

B0
7

B0
8

B0
9

B1
0

B1
1

B1
2

B1
3

B1
4

B1
5

B1
6

B1
7

B1
8

B19B20B21B22B23B24

B25

B3
1

B26

00
01

Bíla
ge

ym
sla

11
49

,3 
m2

0004
Bílarampur

94,7 m2

00
02

Spri
nk

ler
 he

rbe
rgi

6 m
2

Tvöfallt samlímt hert gler
verður sunnanmegin efst
í ramp upp úr bílakjallara
Sjá sneið O-O

A

C

F

F

G

G

A9

A9

J

K

I

N

N

H

D

A

A7

A8

A8

3,
37

2

+2
6,

20

100-03
30/08/2023



dags.
mkv. 1:100

Sneið: H ,L ,N ,O

Áshamar 54-56
bílakjallari

101 Reykjavík
Fiskislóð 31

www.gpark.is

Guðni Pálsson
Kt. 291246-4519

simi: 551-1790
gpark@gpark.is

Teikning nr.

Teiknað FAB,GP

+26,40

+29,30

+32,20

+35,10

+38,00

+40,90

+43,73

+26,11

+29,06

+30,06

+28,98
+29,18 +29,15

+26,03

+28,27+28,40

30
1

1,
20

0
30

1
1,

20
0

30
1

1,
20

0
30

1
1,

20
0

33
1

2,
20

7

2,
27

2
25

0

2,
22

8
25

0

2,
80

0
2,

99
0

2,
90

0
2,

90
0

2,
90

0
2,

84
0

2,
65

4
30

0

Rampur 5%

Kjallari Á56 Bílakjallari

1,5% 1,5%

Staðsetning niðurfalla

ÁS 56

12
0

2,
58

0
32

0
2,

55
1

34
9

2,
69

0
21

0
2,

69
0

21
0

2,
69

0
21

0
2,

58
0

25
0

36
2

2,
20

8

11

11

9

9

8

8

4

4

3

3

1

1

+29,50

+32,49

+35,39

+38,29

+41,19

+26,70

+29,60

+32,50

+35,40

+38,30

+41,20

+26,70

12
0

2,
70

0
25

0

12
0

2,
20

0
25

0

12
0

2,
58

0
32

0
7,

64
8

34
9

2,
69

0
21

0
2,

69
0

21
0

2,
69

0
21

0
2,

58
0

25
0

+29,15

+26,70

+29,60

+32,50

+35,40

+38,30

+41,20

+14.73

REI60

REI90

REI90

REI90

REI90

REI60

REI60

REI60

REI60

REI90

REI90

REI90

REI90

REI90

4,4%

'As 54

Gangur Kjallari Ás 54

'As 54

4

4

3

3

1

1

2,
90

0
18

,8
12

2,
90

0
2,

90
0

2,
90

0
2,

83
0

10
0

12
0

2,
58

0
22

0
10

0
25

,6
57

22
0

10
0

2,
58

0
22

0
10

0
2,

58
0

22
0

10
0

2,
58

0
22

0
10

0
2,

58
0

25
0

40
0

28
,5

79
2,

90
0

2,
90

0

+26,40

+29,30

+32,20

+35,10

+38,00

+40,90

+43,73

+26,20

+29,15 +28,98

+26,03 +26,11

+29,06

33
1

2,
25

3

2,
27

3
25

0

2,
23

1
25

0

2,
21

1
35

9

10
0

22
0

2,
59

8
26

5
88

2,
26

3

2,
22

1

1,5%

1,5%

1,5%

1,5%
+26,05

+28,98

+26,03 +26,11

+26,57

+26,09

+29,00

+30,06

+29,06

2,
95

0

2,
23

3
25

0

10
0

22
0

2,
34

3
27

1

2,
60

0
1,

35
4

11,92%

1,5%1,5%

Stjörnstöð vatnsúðakerfis

Bílakjallari

Tvöfallt samlímt hert gler
verður sunnanmegin efst
í ramp upp úr bílakjallara

331
2,212 2,

60
0

54
30

0
1,

00
0

Sneið H-H 1:100 Sneið N-N 1:100

Sneið L-L 1:100 Sneið O-O 1:100

100-4
05/04/2023


		ingvarh@hafnarfjordur.is
	2024-05-14T17:14:19+0000
	Hafnarfirði
	Undirritun


		ingvarh@hafnarfjordur.is
	2024-05-16T11:20:16+0000
	Hafnarfirði
	Byggingaráform samþykkt 18.10.2023




